

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 002 Freses per a procediments quirúrgics compatibles a/motors ELAN 4 o equivalent

Partida: 000000

N.I.F. A61123782
Nom o raó social: B.BRAUN SURGICAL, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30063643	Fresa cilíndrica Ø4,0mm ELAN 4 GP224R	GP134R	B	000	142,000000	171,820000	142,000000	2,000	UNI	343,64	284,00	171,82	21
30063644	Fresa rodona diamantØ3,0mm ELAN 4 GP153R	GP153R	B	000	142,000000	171,820000	142,000000	2,000	UNI	343,64	284,00	171,82	21
30063645	Fresa rodona diam grØ6,0mm ELAN 4 GP176R	GP176R	B	000	142,000000	171,820000	142,000000	24,000	UNI	4.123,68	3.408,00	171,82	21
30063646	Fresa rodona estriadØ3,0mm ELAN 4 GP133R	GP133R	B	000	125,000000	151,250000	125,000000	7,000	UNI	1.058,75	875,00	151,25	21
30063647	Fresa rodona estriadØ5,0mm ELAN 4 GP135R	GP135R	B	000	125,000000	151,250000	125,000000	7,000	UNI	1.058,75	875,00	151,25	21
30063648	Fresa rodona diam grØ5,0mm ELAN 4 GP169R	GP169R	B	000	142,000000	171,820000	142,000000	15,000	UNI	2.577,30	2.130,00	171,82	21
30063649	Fresa rodona diam grØ3,0mm ELAN 4 GP165R	GP165R	B	000	142,000000	171,820000	142,000000	10,000	UNI	1.718,20	1.420,00	171,82	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 003 Freses i serres per a procediments quirúrgic comp a/motors Velocity Alpha o equiv

Partida: 000000

N.I.F. B65715732
Nom o raó social: IQC 2010 SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30053875	Fresa osteo bola estriadaØ4,0mmHiCut B40	B40	B	000	112,000000	135,520000	112,000000	57,000	UNI	7.724,64	6.384,00	135,52	21
30053876	Fresa osteo bola estriadaØ4,8mmHiCut B48	B48	B	000	112,000000	135,520000	112,000000	50,000	UNI	6.776,00	5.600,00	135,52	21
30053877	Fresa osteo bola estriadaØ6,4mmHiCut B64	B64	B	000	112,000000	135,520000	112,000000	9,000	UNI	1.219,68	1.008,00	135,52	21
30053878	Fresa osteo bola diamantØ4,2mmHiCut DB42	DB42 / DBC42	B	000	112,000000	135,520000	112,000000	75,000	UNI	10.164,00	8.400,00	135,52	21
30053879	Fresa osteo bola diamantØ5,0mmHiCut DB50	DB50 / DBC50	B	000	112,000000	135,520000	112,000000	51,000	UNI	6.911,52	5.712,00	135,52	21
30053880	Fulla serra recta Ø1,8x15mm HiCut CR-M	CR-M	B	000	112,000000	135,520000	112,000000	113,000	UNI	15.313,76	12.656,00	135,52	21
30053898	Fresa neuro cap llumí Ø2,2mm HiCut N22	N22 / ND22	B	000	112,000000	135,520000	112,000000	15,000	UNI	2.032,80	1.680,00	135,52	21
30053899	Fresa osteo oval estriadØ4,0mmHiCut OV40	OV40	B	000	112,000000	135,520000	112,000000	2,000	UNI	271,04	224,00	135,52	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 005 Freses per a procediments quirúrgics comp a/motors Midas Rex MR8 o equiv

Partida: 000000

N.I.F. A28389484
Nom o raó social: MEDTRONIC IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30058727	Fresa ORL bola tall fi Ø5,0mm std MR8	1847B50SCT	B	000	119,000000	143,980000	118,990000	50,000	UNI	7.199,00	5.949,50	118,99	21
30058728	Fresa ORL bola tall fi Ø4,0mm std MR8	1847B40SCT	B	000	119,000000	143,980000	118,990000	21,000	UNI	3.023,58	2.498,79	118,99	21
30058729	Fresa bola tall std ENT Ø3,0 mm std MR8	1847B30SCT	B	000	119,000000	143,980000	118,990000	50,000	UNI	7.199,00	5.949,50	118,99	21
30058731	Fresa ORL bola tall fi Ø2,0mm std MR8	1847B20SCT	B	000	119,000000	143,980000	118,990000	60,000	UNI	8.638,80	7.139,40	118,99	21
30058734	Fresa ORL bola diamant fi Ø5,0mm std MR8	1847B50SDF	B	000	119,000000	143,980000	118,990000	14,000	UNI	2.015,72	1.665,86	118,99	21
30058735	Fresa ORL bola diamant fi Ø4,0mm std MR8	1847B40SDF	B	000	119,000000	143,980000	118,990000	60,000	UNI	8.638,80	7.139,40	118,99	21
30058736	Fresa ORL bola diamant fi Ø3,0mm std MR8	1847B30SDF	B	000	119,000000	143,980000	118,990000	30,000	UNI	4.319,40	3.569,70	118,99	21
30058738	Fresa ORL bola diamant fi Ø2,0mm std MR8	1847B20SDF	B	000	119,000000	143,980000	118,990000	32,000	UNI	4.607,36	3.807,68	118,99	21
30058739	Fresa ORL bola diamant fi Ø1,5mm std MR8	1847B15SDF	B	000	119,000000	143,980000	118,990000	20,000	UNI	2.879,60	2.379,80	118,99	21
30058740	Fresa ORL bola diamant	1847B10SDF	B	000								118,99	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	fi Ø1,0mm std MR8				119,000000	143,980000	118,990000	15,000	UNI	2.159,70	1.784,85		
30062720	Fresa de tall Ø2,3mmx 7cm MR8-F2/7TA23	MR8-F2/7TA23	B	000	105,110000	127,170000	105,100000	215,000	UNI	27.341,55	22.596,50	105,1	21
30062721	Fresa de tall Ø2,3mmx 7cm MR8-F2/7TA23S	MR8- F2/7TA23S	B	000	105,110000	127,170000	105,100000	18,000	UNI	2.289,06	1.891,80	105,1	21
30062723	Fresa cap bola Ø5,0mmx 9cm MR8-9BA50	MR8-9BA50	B	000	132,360000	160,140000	132,350000	110,000	UNI	17.615,40	14.558,50	132,35	21
30062724	Fresa cap bola diamØ6,0mmx9cm MR8-9BA60D	MR8-9BA60D	B	000	132,360000	160,140000	132,350000	45,000	UNI	7.206,30	5.955,75	132,35	21
30062726	Fresa a/topall Ø2,0mm 8,0mm MR8-7TD208	MR8-7TD208	B	000	84,930000	102,750000	84,920000	90,000	UNI	9.247,50	7.642,80	84,92	21
30062727	Fresa transnasØ3,0mmx13cm MR8-ND13BA30DC	MR8- ND13BA30DC	B	000	169,990000	205,680000	169,980000	40,000	UNI	8.227,20	6.799,20	169,98	21
30062728	Fresa transnasØ4,0mmx13cm MR8-ND13BA40DC	MR8- ND13BA40DC	B	000	169,990000	205,680000	169,980000	84,000	UNI	17.277,12	14.278,32	169,98	21
30062729	Fresa transnasØ4,5mmx13cm MR8-ND13BA45DC	MR8- ND13BA45DC	B	000	169,990000	205,680000	169,980000	2,000	UNI	411,36	339,96	169,98	21
30062733	Fresa cap bola Ø3,0mmx10cm MR8-10BA30	MR8-10BA30	B	000	123,280000	149,160000	123,270000	49,000	UNI	7.308,84	6.040,23	123,27	21
30062734	Fresa cap bola diaØ3,0mmx10cmMR8- 10BA30D	MR8-10BA30D	B	000	132,360000	160,140000	132,350000	25,000	UNI	4.003,50	3.308,75	132,35	21
30062735	Fresa cap bola	MR8-10BA40	B	000								123,27	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	Ø4,0mmx10cm MR8-10BA40				123,280000	149,160000	123,270000	10,000	UNI	1.491,60	1.232,70		
30062736	Fresa cap bola diaØ4,0mmx10cmMR8- 10BA40D	MR8-10BA40D	B	000	132,360000	160,140000	132,350000	80,000	UNI	12.811,20	10.588,00	132,35	21
30062737	Fresa cap bola Ø6,0mmx 7cm MR8-7BA60	MR8-7BA60	B	000	123,280000	149,160000	123,270000	4,000	UNI	596,64	493,08	123,27	21
30062738	Fresa cap llumi Ø1,7mmx10cm MR8-10MH17	MR8-10MH17	B	000	110,300000	133,450000	110,290000	20,000	UNI	2.669,00	2.205,80	110,29	21
30062739	Fresa cap llumi Ø2,2mmx10cm MR8-10MH22	MR8-10MH22	B	000	110,310000	133,460000	110,300000	37,000	UNI	4.938,02	4.081,10	110,3	21
30062740	Fresa cap bola Ø5,0mmx10cm MR8-10BA50	MR8-10BA50	B	000	123,270000	149,140000	123,260000	94,000	UNI	14.019,16	11.586,44	123,26	21
30062741	Fresa cap bola diaØ5,0mmx10cmMR8- 10BA50D	MR8-10BA50D	B	000	132,360000	160,140000	132,350000	70,000	UNI	11.209,80	9.264,50	132,35	21
30062742	Fresa cap bola Ø6,0mmx10cm MR8-10BA60	MR8-10BA60	B	000	123,270000	149,140000	123,260000	50,000	UNI	7.457,00	6.163,00	123,26	21
30062743	Fresa cap bola diaØ6,0mmx10cmMR8- 10BA60D	MR8-10BA60D	B	000	132,360000	160,140000	132,350000	28,000	UNI	4.483,92	3.705,80	132,35	21
30062744	Fresa cap bola Ø5,0mmx14cm MR8-14BA50	MR8-14BA50	B	000	140,150000	169,570000	140,140000	32,000	UNI	5.426,24	4.484,48	140,14	21
30062745	Fresa cap oval Ø4,0mmx10cm MR8-100V40	MR8-100V40	B	000	119,370000	144,430000	119,360000	30,000	UNI	4.332,90	3.580,80	119,36	21
30062763	Fresa transnasØ3,0mmx13cm MR8-ND13BA30	MR8-ND13BA30	B	000	160,000000	193,590000	159,990000	20,000	UNI	3.871,80	3.199,80	159,99	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30062767	Fresa p/metall tungØ3,0mmx 9cm MR8-9MC30	MR8-9MC30	B	000	192,060000	232,380000	192,050000	19,000	UNI	4.415,22	3.648,95	192,05	21
30063600	Fresa de tall Ø1,0mmx 7cm MR8-7TA11	MR8-7TA11	B	000	94,730000	114,610000	94,720000	103,000	UNI	11.804,83	9.756,16	94,72	21
30065913	Fresa ORL bola estriada Ø6,0 mm std MR8	1847B60SDM	B	000	119,000000	143,980000	118,990000	52,000	UNI	7.486,96	6.187,48	118,99	21
30065914	Fresa ORL bola estriada Ø7,0 mm std MR8	1847B70SDM	B	000	119,000000	143,980000	118,990000	52,000	UNI	7.486,96	6.187,48	118,99	21
30065915	Fresa ORL bola diamant M Ø0,6 llarg MR8	1847B06LDM	B	000	119,000000	143,980000	118,990000	52,000	UNI	7.486,96	6.187,48	118,99	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 006 Sistema d'irrigació per a proced quirúrgics comp a/motors Midas Rex MR8 o equiv**Partida:** 000000

N.I.F.	A28389484
Nom o raó social:	MEDTRONIC IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30058814	Sist irrigació p/mà ENTMR8 1847IRTUBEA	1847IRTUBEA	B	000	99,000000	119,780000	98,990000	60,000	UNI	7.186,80	5.939,40	98,99	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 007 Freses per a procediments quirúrgics compatibles amb motors Skeeter o equivalent

Partida: 000000

N.I.F. A28389484
Nom o raó social: MEDTRONIC IBERICA, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30049800	Fresa diamant Ø0,6mm Oto-Flex 31-55646	3155646	B	000	156,000000	188,750000	155,990000	7,000	UNI	1.321,25	1.091,93	155,99	21
30049804	Fresa diamant Ø1,4mm Oto-Flex 31-55643	3155643	B	000	165,000000	199,640000	164,990000	3,000	UNI	598,92	494,97	164,99	21
30049821	Fresa diamant Ø2,3mm Oto-Flex 31-55642	3155642	B	000	131,000000	158,500000	130,990000	2,000	UNI	317,00	261,98	130,99	21
30051066	Fresa diamant Ø1,0mm Oto-Flex 31-55641	3155641	B	000	131,000000	158,500000	130,990000	1,000	UNI	158,50	130,99	130,99	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 008 Freses i ganivetes per a proced quirúrgics comp a/motors Magnum M4, M5 o equiv

Partida: 000000

N.I.F. A28389484
Nom o raó social: MEDTRONIC IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30008300	Ganiveta rect tall CENSØ2,9mmx11cmMagnum	1882904HRE	B	000	179,000000	216,580000	178,990000	6,000	UNI	1.299,48	1.073,94	178,99	21
30008473	Ganiveta rect dents CENS Ø4mmx11cmMagnum	1884004HR	B	000	183,000000	221,420000	182,990000	194,000	UNI	42.955,48	35.500,06	182,99	21
30030548	Ganiveta cirur laringe Ø4mmx27,5cmMagnum	1884024	B	000	276,000000	333,950000	275,990000	10,000	UNI	3.339,50	2.759,90	275,99	21
30049755	Fresa corba CENS Ø4mmx13cm 15° 1883673HS	1883673HS	B	000	294,970000	356,910000	294,970000	30,000	UNI	10.707,30	8.849,10	294,97	21
30049836	Fresa corba CENS Ø4mmx13cm 70°1883672HS	1883672HS	B	000	296,000000	358,150000	295,990000	12,000	UNI	4.297,80	3.551,88	295,99	21
30051052	Ganiveta rec dents CENSØ2,9mmx11cmMagnum	1882940HR	B	000	160,000000	193,590000	159,990000	39,000	UNI	7.550,01	6.239,61	159,99	21
30051053	Ganiveta rec dents CENSØ3,5mmx11cmMagnum	1883504HR	B	000	146,000000	176,650000	145,990000	135,000	UNI	23.847,75	19.708,65	145,99	21
30051083	Fresa CENS Ø4mmx13cm 40°1884040RTC	1884040RTC	B	000	248,000000	300,070000	247,990000	20,000	UNI	6.001,40	4.959,80	247,99	21
30051084	Fresa CENS Ø3.6mmx13cm 55°1883655BRC	1883655BRC	B	000	248,000000	300,070000	247,990000	5,000	UNI	1.500,35	1.239,95	247,99	21
30051106	Ganiveta 40° dents	1884006HR	B	000								181,99	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	CENSØ4,0mmx11cm M4				182,000000	220,210000	181,990000	45,000	UNI	9.909,45	8.189,55		
30052407	Fresa CENS Ø3,2mmx13cm 40° M4 1883277HSE	1883277HSE	B	000	51,250000	62,000000	51,240000	48,000	UNI	2.976,00	2.459,52	51,24	21
30068923	Fresa CENS 13cm 70°1884070RTD	1884070RTD	B	000	248,000000	300,070000	247,990000	8,000	UNI	2.400,56	1.983,92	247,99	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 009 Freses i serres per a proced quirúrgics comp a/motors Midas Rex Legend o equiv

Partida: 000000

N.I.F. A28389484
Nom o raó social: MEDTRONIC IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30041182	Fulla serra 0,4/12,7/25mm 250S127-04	250S127-04	B	000	82,630000	99,970000	82,620000	10,000	UNI	999,70	826,20	82,62	21
30041304	Fresa bola diamant Ø6mm Legend 9BA60D	9BA60D	B	000	132,360000	160,140000	132,350000	64,000	UNI	10.248,96	8.470,40	132,35	21
30041305	Fresa cap llumí Ø2,2mm Legend 10MH22	10MH22	B	000	110,290000	133,440000	110,280000	26,000	UNI	3.469,44	2.867,28	110,28	21
30041306	Fresa cap llumí Ø1,7mm Legend 10MH17	10MH17	B	000	110,300000	133,450000	110,290000	14,000	UNI	1.868,30	1.544,06	110,29	21
30041309	Fresa cap llumí Ø2,0mm Legend 8MH22	8MH22	B	000	125,880000	152,300000	125,870000	54,000	UNI	8.224,20	6.796,98	125,87	21
30041310	Fresa tall espiralØ2,3mmLegend F2/8TA23S	F2/8TA23S	B	000	105,110000	127,170000	105,100000	32,000	UNI	4.069,44	3.363,20	105,1	21
30041311	Fresa tall Ø2,3mm Legend F2/8TA23	F2/8TA23	B	000	105,110000	127,170000	105,100000	956,000	UNI	121.574,52	100.475,60	105,1	21
30043520	Fresa tall metall Ø3x18,3mm Legend MC30	MC30	B	000	192,060000	232,380000	192,050000	22,000	UNI	5.112,36	4.225,10	192,05	21
30047372	Fresa cap llumí Ø2,0mm Legend 10CY60BR	10CY60BR	B	000	136,260000	164,860000	136,250000	6,000	UNI	989,16	817,50	136,25	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30049894	Fresa bola diamant Ø2,0mm Legend 10BA20D	10BA20D	B	000	132,360000	160,030000	132,260000	5,000	UNI	800,15	661,30	132,26	21
30049900	Fresa bola estriada Ø1,0mm Legend 10BA10	10BA10	B	000	123,270000	149,140000	123,260000	10,000	UNI	1.491,40	1.232,60	123,26	21
30049901	Fresa bola estriada Ø2,0mm Legend 10BA20	10BA20	B	000	123,270000	149,140000	123,260000	13,000	UNI	1.938,82	1.602,38	123,26	21
30049902	Fresa bola diamant Ø1,0mm Legend 10BA10D	10BA10D	B	000	132,360000	160,140000	132,350000	5,000	UNI	800,70	661,75	132,35	21
30049919	Fresa tall Ø1.1mm 6,4mm Legend 8TA11	8TA11	B	000	94,730000	114,610000	94,720000	312,000	UNI	35.758,32	29.552,64	94,72	21
30049925	Fresa bola estriada Ø5,0mm Legend 9BA50	9BA50	B	000	132,360000	160,140000	132,350000	251,000	UNI	40.195,14	33.219,85	132,35	21
30049926	Fresa bola estriada Ø3,0mm Legend 10BA30	10BA30	B	000	123,280000	149,160000	123,270000	116,000	UNI	17.302,56	14.299,32	123,27	21
30049927	Fresa bola estriadaØ3,0mmLegend10BA 30-MN	10BA30-MN	B	000	76,560000	92,630000	76,550000	12,000	UNI	1.111,56	918,60	76,55	21
30049941	Fresa bola estriada Ø5mm Legend 7BA50	7BA50	B	000	123,370000	149,270000	123,360000	174,000	UNI	25.972,98	21.464,64	123,36	21
30050003	Fresa bola estriada Ø5mm Legend 14BA50	14BA50	B	000	140,150000	169,570000	140,140000	86,000	UNI	14.583,02	12.052,04	140,14	21
30050006	Fresa bola estriada Ø4,0mm Legend 10BA40	10BA40	B	000	123,270000	149,140000	123,260000	336,000	UNI	50.111,04	41.415,36	123,26	21
30050007	Fresa bola estriada Ø5,0mm Legend 10BA50	10BA50	B	000	123,270000	149,140000	123,260000	60,000	UNI	8.948,40	7.395,60	123,26	21
30050008	Fresa bola estriada Ø6,0mm Legend 10BA60	10BA60	B	000	123,270000	149,140000	123,260000	36,000	UNI	5.369,04	4.437,36	123,26	21
30050009	Fresa oval estriada	10OV40	B	000								119,37	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	Ø4,0mm Legend 100V40				119,370000	144,440000	119,370000	10,000	UNI	1.444,40	1.193,70		
30050010	Fresa bola diamant Ø5,0mm Legend 10BA50D	10BA50D	B	000	132,360000	160,140000	132,350000	96,000	UNI	15.373,44	12.705,60	132,35	21
30050011	Fresa bola diamant Ø6,0mm Legend 10BA60D	10BA60D	B	000	132,360000	160,140000	132,350000	19,000	UNI	3.042,66	2.514,65	132,35	21
30050012	Fresa bola diamant Ø4,0mm Legend 10BA40D	10BA40D	B	000	132,360000	160,140000	132,350000	117,000	UNI	18.736,38	15.484,95	132,35	21
30050037	Fresa bola diamant Ø3,0mm Legend 10BA30D	10BA30D	B	000	132,360000	160,140000	132,350000	104,000	UNI	16.654,56	13.764,40	132,35	21
30050041	Fresa bola estriadaØ1,0mm Legend 7BA10	7BA10	B	000	123,890000	149,890000	123,880000	8,000	UNI	1.199,12	991,04	123,88	21
30050044	Fresa perf a/topallØ2,0x8mmLegend 8TD208	8TD208	B	000	84,930000	102,750000	84,920000	20,000	UNI	2.055,00	1.698,40	84,92	21
30050070	Fresa bola diamant Ø3,0mm Legend 7BA30D	7BA30D	B	000	127,800000	154,630000	127,790000	10,000	UNI	1.546,30	1.277,90	127,79	21
30050390	Fresa trasnas bola diamØ4,0mm 15°TN40RCD	TN40RCD	B	000	169,990000	205,680000	169,980000	220,000	UNI	45.249,60	37.395,60	169,98	21
30050392	Fresa trasnas bola diamØ4,5mm 15°TN45RCD	TN45RCD	B	000	169,990000	205,680000	169,980000	48,000	UNI	9.872,64	8.159,04	169,98	21
30050393	Fresa trasnas bola diamØ3,0mm 15°TN30RCD	TN30RCD	B	000	169,990000	205,680000	169,980000	105,000	UNI	21.596,40	17.847,90	169,98	21
30050395	Fresa trasnas bola tallØ3,0mm 15°TN30RFL	TN30RFL	B	000	160,000000	193,590000	159,990000	6,000	UNI	1.161,54	959,94	159,99	21
30051885	Fresa cap llumí Ø4,0mm Legend10CY40BR	10CY40BR	B	000	136,260000	164,860000	136,250000	19,000	UNI	3.132,34	2.588,75	136,25	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30062180	Fresa tungstè metall Ø25,4x0,8mm Legend	MC254	B	000	155,740000	188,430000	155,730000	3,000	UNI	565,29	467,19	155,73	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 010 Freses per a procediments quirúrgics ORL comp a/motors Indigo/Visao o equiv

Partida: 000000

N.I.F. A28389484
Nom o raó social: MEDTRONIC IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30049807	Fresa ORL bola diam grØ3,5mm L Visao	31113568	B	000	86,000000	104,050000	85,990000	200,000	UNI	20.810,00	17.198,00	85,99	21
30049809	Fresa ORL bola diam fiØ6,0mm M Visao	31136058	B	000	44,000000	53,230000	43,990000	7,000	UNI	372,61	307,93	43,99	21
30051064	Fresa ORL bola estriadaØ2,0mm L 31312070	31312070	B	000	113,690000	137,550000	113,680000	1,000	UNI	137,55	113,68	113,68	21
30051065	Fresa ORL bola estriadaØ1,0mm L 31311071	31311071	B	000	113,690000	137,550000	113,680000	4,000	UNI	550,20	454,72	113,68	21
30051068	Fresa ORL bola diam grØ2,5mm L 31112569	31112569	B	000	86,000000	104,050000	85,990000	29,000	UNI	3.017,45	2.493,71	85,99	21
30051071	Fresa ORL bola diam fiØ3,0mm L Visao	31133069	B	000	92,000000	111,310000	91,990000	10,000	UNI	1.113,10	919,90	91,99	21
30051073	Fresa ORL bola diam fiØ2,0mm L Visao	31132070	B	000	92,000000	111,310000	91,990000	4,000	UNI	445,24	367,96	91,99	21
30051085	Fresa ORL bola estri Ø5,5x64mm 31145564A	31145564A	B	000	75,000000	90,740000	74,990000	12,000	UNI	1.088,88	899,88	74,99	21
30051088	Fresa ORL bola	3127654	B	000								111,99	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	carburØ4,0x64mm 3127654				112,000000	135,510000	111,990000	10,000	UNI	1.355,10	1.119,90		

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 011 Sistema d'irrigació per a proced quirúrgics comp a/motors Indigo/Visao o equiv**Partida:** 000000

N.I.F.	A28389484
Nom o raó social:	MEDTRONIC IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30051055	Sistema irrigació p/peça de mà Indigo	1845030	B	000	10,500000	12,690000	10,490000	20,000	UNI	253,80	209,80	10,49	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 012 Freses i ganivetes per a proced quirúrgics comp a/motors Diego Elite o equiv

Partida: 000000

N.I.F. B60174711
Nom o raó social: OTOMEDIC QUIRURGICA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30040630	Cànula Ø4mm rect Diego Elite EGSB4000SC	SB4000SC	B	000	188,280000	227,820000	188,280000	44,000	UNI	10.024,08	8.284,32	1139,09	21
30040631	Cànula Ø4mm 15° Diego Elite EGSB4015SC	SB4015SC	B	000	220,460000	266,760000	220,460000	17,000	UNI	4.534,92	3.747,82	1333,78	21
30050773	Fresa ORL cil est Ø4.2mm13.5cm 60° Diego	BUR4260FB	B	000	386,270000	467,390000	386,270000	12,000	UNI	5.608,68	4.635,24	2336,93	21
30050774	Fresa ORL cil est Ø4.2mm13.5cm 15° Diego	BUR4215FB	B	000	386,270000	467,390000	386,270000	18,000	UNI	8.413,02	6.952,86	2336,93	21
30050775	Fresa cón diam Ø 4mm 13.5cm 70° Diego	BUR4070DT	B	000	419,900000	508,080000	419,900000	8,000	UNI	4.064,64	3.359,20	2540,39	21
30050854	Ganiveta laringe Ø2,9mm 27cm Diego Elite	LB2927SS	B	000	327,000000	395,670000	327,000000	18,000	UNI	7.122,06	5.886,00	1978,35	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 013 Sistema d'irrigació per a proced quirúrgics comp a/motors Diego Elite o equiv**Partida:** 000000

N.I.F.	B60174711
Nom o raó social:	OTOMEDIC QUIRURGICA,S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30040632	Sis irrig/aspir mànec Diego Elite TS100S	TS100S	B	000	46,760000	56,580000	46,760000	42,000	UNI	2.376,36	1.963,92	282,90	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 014 Freses per a procediments quirúrgics compatibles a/motors Coolflex o equiv

Partida: 000000

N.I.F. B60174711
Nom o raó social: OTOMEDIC QUIRURGICA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30040603	Coolflex-Fresa ORL carbur Ø6,5x38mm	E8165LSO	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	102,000	UNI	18.848,58	15.577,44	184,79	21
30040604	Coolflex-Fresa ORL carbur Ø5,0x48mm	E8250LSO	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	33,000	UNI	6.098,07	5.039,76	184,79	21
30040605	Coolflex-Fresa ORL carbur Ø4,0x48mm	E8240LSO	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	27,000	UNI	4.989,33	4.123,44	184,79	21
30040606	Coolflex-Fresa ORL carbur Ø3,0x48mm	E8230LSO	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	20,000	UNI	3.695,80	3.054,40	184,79	21
30040607	Coolflex-Fresa ORL acer Ø2,5x48mm	E8225	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	6,000	UNI	1.108,74	916,32	184,79	21
30040608	Coolflex-Fresa ORL acer Ø2,0x48mm	E8220	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	4,000	UNI	739,16	610,88	184,79	21
30040609	Coolflex-Fresa ORL acer Ø1,5x48mm	E8215	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	24,000	UNI	4.434,96	3.665,28	184,79	21
30040610	Coolflex-Fresa ORL carbur 1,0x48mm	E8210	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	5,000	UNI	923,95	763,60	184,79	21
30040611	Coolflex-Fresa ORL acer Ø0,7x48mm	E8207	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	5,000	UNI	923,95	763,60	184,79	21
30040612	Coolflex-Fresa ORL acer	E8205	B	000								184,79	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	Ø0,5x48mm				152,720000	184,790000	152,720000	2,000	UNI	369,58	305,44		
30040613	Coolflex-Fresa ORL diamant fi Ø5,0x48mm	E6250	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	19,000	UNI	3.511,01	2.901,68	184,79	21
30040614	Coolflex-Fresa ORL diamant fi Ø4,0x48mm	E6240	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	18,000	UNI	3.326,22	2.748,96	184,79	21
30040615	Coolflex-Fresa ORL diamant fi Ø3,0x48mm	E6230	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	30,000	UNI	5.543,70	4.581,60	184,79	21
30040616	Coolflex-Fresa ORL diamant fi Ø2,0x48mm	E6220	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	7,000	UNI	1.293,53	1.069,04	184,79	21
30040617	Coolflex-Fresa ORL diamant fi Ø1,5x48mm	E6215	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	23,000	UNI	4.250,17	3.512,56	184,79	21
30040618	Coolflex-Fresa ORL diamant fi Ø1,0x48mm	E6210	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	18,000	UNI	3.326,22	2.748,96	184,79	21
30040620	Coolflex-Fresa ORL diamant fi 0,7x48mm	E6207	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	1,000	UNI	184,79	152,72	184,79	21
30040625	Coolflex-FresaORL diamant gruix 5,0x48mm	E5050	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	44,000	UNI	8.130,76	6.719,68	184,79	21
30040626	Coolflex-FresaORL diamant gruix 4,0x48mm	E5240	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	81,000	UNI	14.967,99	12.370,32	184,79	21
30040627	Coolflex-FresaORL diamant gruix 3,0x48mm	E5230	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	67,000	UNI	12.380,93	10.232,24	184,79	21
30040628	Coolflex-FresaORL diamant gruix 2,0x48mm	E5220	B	000	152,720000	184,790000	152,720000	62,000	UNI	11.456,98	9.468,64	184,79	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 015 Sistema d'irrigació per a procediments quirúrgics comp a/motors Coolflex o equiv**Partida:** 000000

N.I.F.	B60174711
Nom o raó social:	OTOMEDIC QUIRURGICA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30040629	Sis irriga/refrigera motor Coolflex 4,2m	E9415A	B	000	100,000000	121,000000	100,000000	136,000	UNI	16.456,00	13.600,00	605,00	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 016 Freses per a proced quir comp a/mot Signature(Pidrive/Pidr+),Saber/Sumer o equiv

Partida: 000000

N.I.F. B82173451
Nom o raó social: STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30008749	Fresa rodona estria agre Ø4,0mm Elite	5820010240	B	000	66,500000	80,470000	66,500000	129,000	UNI	10.380,63	8.578,50	66,5	21
30008751	Fresa rodona estriada suau Ø5,0mm Elite	5820010150	B	000	61,500000	74,420000	61,500000	10,000	UNI	744,20	615,00	61,5	21
30008752	Fresa rodona estriada suau Ø4,0mm Elite	5820010140	B	000	61,500000	74,420000	61,500000	16,000	UNI	1.190,72	984,00	61,5	21
30008753	Fresa rodona estriada agre Ø5,0mm Elite	5820010250	B	000	66,500000	80,470000	66,500000	89,000	UNI	7.161,83	5.918,50	66,5	21
30008754	Fresa barril estriada Ø4,0mm Elite	5820017040	B	000	61,500000	74,420000	61,500000	9,000	UNI	669,78	553,50	61,5	21
30014635	Fresa rodona estriada agre Ø3,0mm Elite	5820009030	B	000	66,500000	80,470000	66,500000	4,000	UNI	321,88	266,00	66,5	21
30014636	Fresa pera estriada Ø5,0mm Elite	5820030550	B	000	72,130000	87,280000	72,130000	25,000	UNI	2.182,00	1.803,25	72,13	21
30027130	Fresa rodona diamant Ø5,0mm Elite	5820012050D	B	000	66,500000	80,470000	66,500000	102,000	UNI	8.207,94	6.783,00	66,5	21
30027132	Fresa rodona diamant Ø2,0mm Elite	5820012020D	B	000	66,500000	80,470000	66,500000	34,000	UNI	2.735,98	2.261,00	66,5	21
30027134	Fresa rodona estriada	5820010230	B	000								61,5	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	agre Ø6,0mm Elite				61,500000	74,420000	61,500000	5,000	UNI	372,10	307,50		
30027137	Fresa rodona diamant Ø6,0mm Elite	5820012060D	B	000	66,500000	80,470000	66,500000	20,000	UNI	1.609,40	1.330,00	66,5	21
30027139	Fresa rodona diamant Ø3,5mm Elite	5820012035	B	000	294,810000	356,720000	294,810000	4,000	UNI	1.426,88	1.179,24	294,81	21
30039123	Fresa rodona estriada suau Ø6,0mm Elite	5820010160	B	000	61,500000	74,420000	61,500000	65,000	UNI	4.837,30	3.997,50	61,5	21
30039733	Fresa rodona estriadaØ5,0mm Elite ZYPHR	5820010650	B	000	61,500000	74,420000	61,500000	1,000	UNI	74,42	61,50	61,5	21
30040916	Fresa rodona estriadaØ4,0mm Elite ZYPHR	5820010640	B	000	61,500000	74,420000	61,500000	1,000	UNI	74,42	61,50	61,5	21
30047563	Fresa rodona estria agre Ø2,0mm Elite	5820010220	B	000	66,500000	80,470000	66,500000	2,000	UNI	160,94	133,00	66,5	21
30048862	Fresa router recteØ1,5mm Elite	5820070015	B	000	61,500000	74,420000	61,500000	41,000	UNI	3.051,22	2.521,50	61,5	21
30049760	Fresa rodona estriada Ø2,0mmHeavy Duty M	5120010020	B	000	61,500000	74,420000	61,500000	10,000	UNI	744,20	615,00	61,5	21
30049780	Fresa rodona estriada Ø6,0mmHeavy Duty M	5120010060	B	000	61,500000	74,420000	61,500000	3,000	UNI	223,26	184,50	61,5	21
30049781	Fresa rodona estriada Ø5,0mm Elite	5820110050	B	000	72,000000	87,120000	72,000000	120,000	UNI	10.454,40	8.640,00	72	21
30049871	Fresa/disc diam Ø25,4x0.8mm 5120-130-250	5110130250	B	000	105,000000	127,050000	105,000000	1,000	UNI	127,05	105,00	105	21
30050553	Fresa rodona diamant fiØ2.5mm Elite	5820012025	B	000	66,500000	80,470000	66,500000	6,000	UNI	482,82	399,00	66,5	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30050710	Fresa rodona diamant Ø4,0mm Elite	5820012040D	B	000	66,500000	80,470000	66,500000	109,000	UNI	8.771,23	7.248,50	66,5	21
30050810	Fresa rodona diamant Ø3,0mm Elite	5820012030D	B	000	66,500000	80,470000	66,500000	51,000	UNI	4.103,97	3.391,50	66,5	21
30061200	Fresa-tall esp cran Ø2.3x16mm 5407FA2023	5407FA2023	B	000	73,040000	88,380000	73,040000	55,000	UNI	4.860,90	4.017,20	73,04	21
30062256	Fresa rodona diamant fiØ1,0mm Elite	5820012010	B	000	61,500000	74,420000	61,500000	15,000	UNI	1.116,30	922,50	61,5	21
30063872	Fresa/disc diam Ø25,4x0.8mm 5110-130-250	5130130250	B	000	173,640000	210,100000	173,640000	2,000	UNI	420,20	347,28	173,64	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 017 Fulles serra per a proced quir comp a/mot Cordless Driver/RemB/SABO2/TPX o equiv

Partida: 000000

N.I.F. B82173451
Nom o raó social: STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30041144	Full micr sagi precis 18,5x9mm5400003105	2296033105	B	000	35,000000	42,350000	35,000000	204,000	UNI	8.639,40	7.140,00	35	21
30041145	Full micr sagi preci 34,5x13mm5400003106	2296033106	B	000	35,000000	42,350000	35,000000	68,000	UNI	2.879,80	2.380,00	35	21
30041146	Full micr recíproca 25mm5100137106	5100137106	B	000	88,000000	106,480000	88,000000	17,000	UNI	1.810,16	1.496,00	88	21
30041147	Full micr ser DualCut 18,5x7mm5400003114	5400003114	B	000	35,000000	42,350000	35,000000	309,000	UNI	13.086,15	10.815,00	35	21
30041148	Full micr ser DualCut 25x5,5mm5400003414	5400003414	B	000	38,500000	46,590000	38,500000	24,000	UNI	1.118,16	924,00	38,5	21
30041156	Full micr ser DualCut 29,5x7mm5400003115	5400003115	B	000	35,000000	42,350000	35,000000	5,000	UNI	211,75	175,00	35	21
30041159	Full micr sagi preci 25x 9mm 5400003111	2296033111	B	000	32,800000	39,690000	32,800000	644,000	UNI	25.560,36	21.123,20	32,8	21
30041183	Fulla micro serra 18,5x6,5mm2296-003-051	2296003051	B	000	40,800000	49,370000	40,800000	10,000	UNI	493,70	408,00	40,8	21
30041671	Full micr sagi preci 15x 7mm 5400003103	2296033103	B	000	35,000000	42,350000	35,000000	21,000	UNI	889,35	735,00	35	21
30041673	Full micr ser DualCut	5400003520	B	000								38,5	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	35,0x9mm5400003520				38,500000	46,590000	38,500000	239,000	UNI	11.135,01	9.201,50		
30041675	Full micr ser DualCut34,5x12mm54000032 06	5400003206	B	000	38,500000	46,590000	38,500000	112,000	UNI	5.218,08	4.312,00	38,5	21
30043432	Full micr ser DualCut41x19,5mm54000032 54	5400003254	B	000	38,500000	46,590000	38,500000	20,000	UNI	931,80	770,00	38,5	21
30050556	Full micro serra 11,5x9mm 2296-003-411	5400003411	B	000	40,000000	48,400000	40,000000	11,000	UNI	532,40	440,00	40	21
30053884	Micro fresa llumí es Ø6,0x12,4x48mm	1607002047	B	000	294,810000	356,720000	294,810000	1,000	UNI	356,72	294,81	294,81	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 018 Sistem d'irrig per a proc quir comp a/motors Cordless Driver/RemB/SAB02/TPX o eq**Partida:** 000000

N.I.F.	B82173451
Nom o raó social:	STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30011444	Sistema irrigació Core 2 5400050001	5400050001	B	000	60,000000	72,600000	60,000000	85,000	UNI	6.171,00	5.100,00	60	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 019 Freses i perforador per a proced quirúrgics comp a/motors Osseostap o equiv

Partida: 000000

N.I.F. A28165587
Nom o raó social: PRIM, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30068176	Fresa ORL carbur Ø0,5mm violet Osseostap	1501222-001	B	000	231,680000	279,510000	231,000000	2,000	UNI	559,02	462,00	279,51	21
30068177	Fresa ORL carbur Ø0,6mm blau Osseostap	1501223-001	B	000	231,680000	279,510000	231,000000	2,000	UNI	559,02	462,00	279,51	21
30068178	Fresa ORL carbur Ø0,7mm Verd Osseostap	1501224-001	B	000	231,680000	279,510000	231,000000	2,000	UNI	559,02	462,00	279,51	21
30068179	Fresa ORL carbur Ø0,8mm groc Osseostap	1501225-001	B	000	231,680000	279,510000	231,000000	2,000	UNI	559,02	462,00	279,51	21
30068180	fresa ORL carbur Ø1,0mm taronjaOsseostap	1501226-001	B	000	231,680000	279,510000	231,000000	2,000	UNI	559,02	462,00	279,51	21
30068181	Fresa ORL carbur Ø1,4mm gris Osseostap	1501227-001	B	000	231,680000	279,510000	231,000000	2,000	UNI	559,02	462,00	279,51	21
30068182	Fresa ORL carbur Ø1,8mm marró Osseostap	1501228-001	B	000	231,680000	279,510000	231,000000	2,000	UNI	559,02	462,00	279,51	21
30068183	Fresa ORL carbur Ø2,3mm vermellOsseostap	1501229-001	B	000	231,680000	279,510000	231,000000	2,000	UNI	559,02	462,00	279,51	21
30068184	Fresa ORL diamant Ø0,6mm blau Osseostap	1501230-001	B	000	257,420000	310,970000	257,000000	2,000	UNI	621,94	514,00	310,97	21
30068185	Fresa ORL diamant Ø0,7mm	1501231-001	B	000								310,97	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	verd Osseostap				257,420000	310,970000	257,000000	2,000	UNI	621,94	514,00		
30068186	Fresa ORL diamant Ø0,8mm groc Osseostap	1501232-001	B	000	257,420000	310,970000	257,000000	2,000	UNI	621,94	514,00	310,97	21
30068187	Fresa ORL diamant Ø1,0mm taronjOsseostap	1501233-001	B	000	257,420000	310,970000	257,000000	2,000	UNI	621,94	514,00	310,97	21
30068188	Fresa ORL diamant Ø1,2mm negre Osseostap	1501428-001	B	000	257,420000	310,970000	257,000000	2,000	UNI	621,94	514,00	310,97	21
30068189	Fresa ORL diamant Ø1,4mm gris Osseostap	1501234-001	B	000	257,420000	310,970000	257,000000	2,000	UNI	621,94	514,00	310,97	21
30068190	Fresa ORL diamant Ø1,8mm marró Osseostap	1501235-001	B	000	257,420000	310,970000	257,000000	2,000	UNI	621,94	514,00	310,97	21
30068191	Fresa ORL diamant Ø2,3mm verm Osseostap	1501236-001	B	000	257,420000	310,970000	257,000000	2,000	UNI	621,94	514,00	310,97	21
30068196	Perforador Ø0,35mm negre Osseostap	1501240-001	B	000	275,590000	332,750000	275,000000	2,000	UNI	665,50	550,00	332,75	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 020 Ganivetes per a proced quirúrgics comp a/motor Osseoduo S/120 o equiv

Partida: 000000

N.I.F. A28165587

Nom o raó social: PRIM, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30068201	Ganiveta rec dents CENS Ø3,5mm Osseoduo	1600539-005	B	000	218,540000	263,780000	218,000000	10,000	UNI	2.637,80	2.180,00	1318,90	21
30068202	Ganiveta rec dents CENS Ø4,0mm Osseoduo	1600540-005	B	000	218,540000	263,780000	218,000000	10,000	UNI	2.637,80	2.180,00	1318,90	21
30068203	Ganiveta 40° dents CENS 11cm Osseoduo	1600550-005	B	000	258,640000	312,180000	258,000000	10,000	UNI	3.121,80	2.580,00	1560,90	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 021 Sistema d'irrigació per a procediments quirúrgics comp a/motor Bien Air o equiv**Partida:** 000000**N.I.F.** A28165587**Nom o raó social:** PRIM, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30068204	Sistema irrigació p/peça de mà Osseoduo	1100037-010	B	000	19,100000	23,110000	19,100000	20,000	UNI	462,20	382,00	231,11	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 022 Freses per a proced neuroquirúrgics compatibles a/motors Bien Air o equiv

Partida: 000000

N.I.F. A28165587

Nom o raó social: PRIM, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30049765	Fresa osteo bola diamantØ4,0x70mmBienAir	BAD070.40	B	000	140,000000	169,400000	140,000000	1,000	UNI	169,40	140,00	169,40	21
30049831	Fresa osteo bola diamantØ4,5x70mmBienAir	BAD070.45	B	000	140,000000	169,400000	140,000000	2,000	UNI	338,80	280,00	169,40	21
30049833	Fresa osteo bola estri Ø4,0x70mmBienAir	BAA070.40	B	000	140,000000	169,400000	140,000000	8,000	UNI	1.355,20	1.120,00	169,40	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 023 Freses per a proced neuroquirúrgics compatibles a/motors Coolflex o equiv

Partida: 000000

N.I.F. B62749064
Nom o raó social: CONMED IBERIA SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30068659	Fresa rodonaØ4.0x13mm 7021-327	7021-327	B	000	95,000000	114,950000	95,000000	10,000	UNI	1.149,50	950,00	95,00	21
30068660	Fresa rodonaØ4.0x13/33mm 7021-227	7021-227	B	000	95,000000	114,950000	95,000000	10,000	UNI	1.149,50	950,00	95,00	21
30068661	Fresa rodonaØ5.0x13/33mm 7021-328	7021-328	B	000	95,000000	114,950000	95,000000	10,000	UNI	1.149,50	950,00	95,00	21
30068662	Fresa rodonaØ5.0x13/33mm 7021-228	7021-228	B	000	95,000000	114,950000	95,000000	10,000	UNI	1.149,50	950,00	95,00	21
30068663	Fresa rodonaØ6.0x13mm 7021-329	7021-329	B	000	95,000000	114,950000	95,000000	10,000	UNI	1.149,50	950,00	95,00	21
30068664	Fresa rodonaØ6.0x13/33mm 7021-229	7021-229	B	000	95,000000	114,950000	95,000000	10,000	UNI	1.149,50	950,00	95,00	21
30068665	Fresa rodonaØ2.0x13mm 7021-324	7021-324	B	000	95,000000	114,950000	95,000000	10,000	UNI	1.149,50	950,00	95,00	21
30068666	Fresa rodonaØ2.0x13mm 7021-224	7021-224	B	000	95,000000	114,950000	95,000000	10,000	UNI	1.149,50	950,00	95,00	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 024 Freses per a procediments quirúrgics compatible amb altres motors o equiv

Partida: 000000

N.I.F. B62749064
Nom o raó social: CONMED IBERIA SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30049756	Fresa osteo bola carbur estrØ2,3x70mm un	L-23R	B	000	19,900000	24,080000	19,900000	36,000	UNI	866,88	716,40	99,50	21
30049766	Fresa osteo ORL diamant pulid 5mmx70mm	5092-266	B	000	117,000000	139,150000	115,000000	15,000	UNI	2.087,25	1.725,00	575,00	21
30051356	Fresa p/metall tungØ3.2x15.2mm 7021-294	7021-294	B	000	134,550000	162,750000	134,500000	1,000	UNI	162,75	134,50	134,50	21
30051725	Fresa osteo bola carburØ1,8x44,5mmMG0208	5091-221	B	000	19,750000	23,900000	19,750000	69,000	UNI	1.649,10	1.362,75	98,75	21
30051726	Fresa osteo bola carburØ2.3x44,5mmMG0363	5091-223	B	000	20,940000	25,290000	20,900000	129,000	UNI	3.262,41	2.696,10	104,50	21
30068658	Fresa llumí Ø5.0mm UltraPower 7021-380	7021-380	B	000	95,000000	114,950000	95,000000	10,000	UNI	1.149,50	950,00	95,00	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 025 Instruments per a craniotomia

Partida: 000000

N.I.F. A28165587

Nom o raó social: PRIM, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30030978	Clip hemostàtic cutani NC plàstic Raney	201037	B	000	0,639999	0,774398	0,639998	45.280,000	UNI	35.064,74	28.979,11	154,88	21
30032527	Punxa fix cranial Mayfield adult a/a	A1072	B	000	12,400000	15,003999	12,399999	3.359,000	UNI	50.398,43	41.651,60	540,144	21
30041229	Broca cranial Ø5,8X45mm perfo manual	826608	B	000	48,500000	58,684999	48,499999	160,000	UNI	9.389,60	7.760,00	58,685	21
30043744	Perforador rebutj craniotomiaØ 9- 6/70mm	261223	B	000	125,000000	151,249999	124,999999	14,000	UNI	2.117,50	1.750,00	151,25	21
30049867	Perforador cranial Ø14-11mm DM0010FAA	261221	B	000	119,000000	139,150000	115,000000	197,000	UNI	27.412,55	22.655,00	139,15	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 025 Instruments per a craniotomia

Partida: 000000

N.I.F. A28389484
Nom o raó social: MEDTRONIC IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30043744	Perforador rebutj craniotomiaØ 9- 6/70mm	DM0008FAA	B	000	125,000000	127,050000	105,000000	14,000	UNI	1.778,70	1.470,00	105	21
30049867	Perforador cranial Ø14-11mm DM0010FAA	DM0010FAA	B	000	119,000000	127,050000	105,000000	197,000	UNI	25.028,85	20.685,00	105	21
30068613	Perforador cranial Ø14-11mm 5100-060-001	DM0210FAA	B	000	141,000000	127,050000	105,000000	20,000	UNI	2.541,00	2.100,00	105	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 025 Instruments per a craniotomia

Partida: 000000

N.I.F. B82173451
Nom o raó social: STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30068613	Perforador cranial Ø14-11mm 5100-060-001	5100060001	B	000	141,000000	170,610000	141,000000	20,000	UNI	3.412,20	2.820,00	141	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 026 Control d'aspiració per a microcirurgia d'oïda

Partida: 000000

N.I.F. A78065224
Nom o raó social: NEOMEDIC SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30006729	Cànula angulada micro oïda Ø 2x70mm	P20-610	B	000	2,900000	3,510000	2,900000	3.650,000	UNI	12.811,50	10.585,00	2,90	21
30060036	Cànula angulada micro oïda Ø 2,0x110mm	P20-125	B	000	12,000000	12,100000	10,000000	23,000	UNI	278,30	230,00	10	21
30061515	Mànec c/asp micro oïda conn luer	P20-600	B	000	2,900000	3,510000	2,900000	55,000	UNI	193,05	159,50	2,90	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 028 Altre material per a endoscòpia ORL i CMF**Partida:** 000000

N.I.F.	A03142114
Nom o raó social:	TELEFLEX MEDICAL, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30017514	Pulveritzador laringo-traqueal s/xeringa	MAD700	B	000	6,730000	8,140000	6,730000	550,000	UNI	4.477,00	3.701,50	168,25	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 029 Material per a irrigació d'oïda

Partida: 000000

N.I.F.	A08736431
Nom o raó social:	AB MEDICA GROUP SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30012411	Funda equip p/irrigació oïda EarWash	AB7029360	B	000	15,000000	2,780000	2,300000	165,000	UNI	458,70	379,50	57,5	21
30043718	Equip irrig oïda 3 elements Otoscillo	AB3603007	B	000	91,340000	110,470000	91,300000	27,000	UNI	2.982,69	2.465,10	91,3	21
30051823	Funda equip p/irrigació oïda Atmos	9010404	B	000	15,000000	12,100000	10,000000	66,000	UNI	798,60	660,00	300	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 029 Material per a irrigació d'oïda

Partida: 000000

N.I.F.	B41842170
Nom o raó social:	KLUTER MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30043718	Equip irrig oïda 3 elements Otoscillo	60152	B	000	91,340000	95,590000	79,000000	27,000	UNI	2.580,93	2.133,00	79	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 032 Terminals per a procediments d'endoscòpia sinusal compatible a/motors ESSX o equ

Partida: 000000

N.I.F. B82173451
Nom o raó social: STRYKER IBERIA, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30017081	Terminal CENS agressi Ø4,0x110mm ESSx	5290011000	B	000	104,000000	125,840000	104,000000	8,000	UNI	1.006,72	832,00	104	21
30017082	Termi CENS agres40°convØ4,0x110mm ESSx	5290740100	B	000	104,000000	125,840000	104,000000	3,000	UNI	377,52	312,00	104	21